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Fjernsyn hører ikke til på listen over mine passioner. Jeg synes for det meste,
at det larmer og stjæler energi. Men når det er sagt, så sker det med jævne
mellemrum, at jeg får et nyt favoritprogram, som jeg bare MÅ se hver eneste
gang, det sendes. I sidste uge skete det. Jeg er blevet hooked og indrømmer
blankt, at afsenderen denne gang er en af de mere lødige kanaler, nemlig
TV2 Zulu. Programmet hedder „RuPauls Drag Race“ , og er kort fortalt en
benhård modelkonkurrence for en gruppe drags queens. Så hvad er det lige
ved netop dette koncept og denne udsendelse, der tænder mig? Hvad det
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handler om? Hvad er passionsledetrådene bag (ja, kald mig bare miljøskadet
passion coach).  Mit svar er: For det første er hovedpersonerne dedikerede,
top-passionerede og ikke bange for at vise, hvem de er. De har et mål og en
drøm, som de kæmper for, så det lyser ud af dem og langt ind i stuen. Men
ikke nok med det, så er set-up’et et miljø hvor kreativitet, konceptkunst og
fashion er i fokus. Og det er her svaret ligger gemt. For jeg elsker at se,
hvordan de løser de kreative udfordringer, de får stillet og gør deres ypperste
for at imponere og excellere. Og så nyder jeg kostumerne, farverne, det
excentriske og ekstravagante. 

En af opgaverne i coachingforløbet „find din passion“ er netop at kigge på din
hverdag og grave niveauet dybere. At spørge dig selv om, hvorfor du f.eks. er
draget af lige præcis dit yndlings tv-program. For det fortæller noget om dig
og vil kunne give dig et fingerpeg om, hvordan din passionsprofil ser ud. I mit
tilfælde kommer svarene ikke bag på mig. Hele mit liv har jeg med jævne
mellemrum kastet mig ud i at skabe konceptuelle fester, udstillinger og
events, og selvom det i dag ikke er mit primære professionelle virke, kan jeg
slet ikke lade være med det, om ikke andet så i min fritid. Til gengæld arbejder
jeg jo netop som katalysator for at få menneskers potentialer i spil og få dem
til at være drevet af passion og gå-på mod. 

Hvis du har lyst til at læse mere om, hvordan du spotter dine
passionsledetråde og vækker passionen til live så læs min seneste  artikel i
Jyllandspostens magasin Viva
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Netop det at være drevet af passion og gå-på mod er tilfældet med dette
måneds interviewperson og inspirator Carina Ellen Jørgensen, som er med i
tøj design duoen Katablack de Kopenhague.

Du kan lytte til interviewet her: Lyt

Sammen med dette nyhedsbrev kan jeg stolt lancere min nye hjemmeside,
som jeg har arbejdet på i de sidste par måneder. Selve designet har min
dygtige og effektive webdesigner Paw Pokorni mestret med visuelle lækkerier
fra fotograf Anja Wolff, der har skabt de farverige bjælker ved at gå på
opdagelse i naturen med macrofotografiet som følgesvend.

Til gengæld har jeg kunnet glæde mig over at være aktiv medspiller og model
i et fotoshoot. Dagens anden duo, stylist Casper Bilsted og fotograf Trine
Sand Skjøldberg, har for nyligt startet et samarbejde, der handler om at få
selvstændiges personlighed og stil mere på banen i den visuelle branding og
markedsføring.

Om konceptet skriver de:

„Visuel branding handler om at fokusere på og fremhæve de karakteristika, der
gør dig unik og som er særligt kendetegnende for din måde at agere og arbejde
på. Som selvstændig giver det ikke mening at bruge mange penge på en
hjemmeside, der ikke visuelt og klokkeklart sender de signaler, du ønsker, og
lader dig fremstå med personlighed, autenticitet og troværdighed. Af samme
årsag er det fra nu af slut med at lade vennerne tage dit billede op ad skuret
eller køleskabslågen.“

Du kan jo tjekke ud, hvordan missionen er lykkedes hos mig:
www.larsdamkjaer.com

Passion coachen anbefaler:

RuPauls Drag Race, alle hverdage på TV2Zulu kl. 20.30

Eksklusivt og originalt design kreeret af denne måneds nyhedsbrevs
interviewpersoner.
www.katablack.com
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Personlig stylist der kan få styr på din stil og garderobe og hjælpe dig med at
gøre dit professionelle visuelle udtryk mere personligt.
www.casperbilsted.com

Credits for billedmateriale:

Fotograf Anja Wolff

Fotograf Trine Skjøldberg

Grafisk designer: Paw Pokorni
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